关于动员我校创业团队报名参加2018年“青山杯”
创新创业大赛的通知
各学院、各位同学：
2018年“青山杯”创新创业大赛由青山区人民政府和我校联合组织，目的在于切实贯彻武汉市“百万大学生留汉”创业就业政策，打造“青年创业 圆梦青山”的创业氛围，挖掘一批前景可观、符合青年实际的创新创业项目，选树一批科技创业青年优秀典范，推动区域新经济和工业互联网产业的快速发展。为了组织好我校创业团队报名参加本次大赛，现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、请我校各创业团队高度重视2018年“青山杯”创新创业大赛，本次大赛将为参赛团队免费提供全要素服务。
1. 所有参赛项目可参加青山区天使创业导师团提供的创业辅导活动。
2. 进入复赛的项目可参加由微创谷•中软国际软件孵化中心提供的技术培训与指导。
3. 进入决赛的项目可参加金融对接技巧专场培训。
4. 进入决赛的项目可参加与天使基金或创投基金的对接活动。
5. 鼓励和协调驻区成熟企业或天使投资人，为决赛入围优选项目提供直接投资，签订项目合作协议，包括与成熟大企业及中软国际等产业龙头企业进行市场对接、参与供应链、服务外包、研发外包和技术合作等。
6. 大赛宣传工作由北京环智传媒武汉分公司全程负责，对优秀项目进行深入跟踪报道。由专业摄影组进行全流程跟踪拍摄，并制作专题片在线上发布，让大赛成为真正的“创业记录者”——为青春拓印，为梦想留影。
二、请我校各创业团队积极报名参加2018年“青山杯”创新创业大赛，本次大赛政策优惠，奖励额度可观（最高奖金10万元）。
凡参加本次大赛并获得奖励、且在青山区落户的团队及企业可享受以下政策支持：
1. 入驻园区。享受创业苗圃、孵化器“拎包入驻”服务，在同等条件下优先申报房租补贴。
2. 金融平台。微创谷孵化器提供专业的天使投资对接及项目融资服务。
3. 定制服务。提供免费的“一对一”创业导师辅导、项目路演、对接投资机构、政策咨询、项目组织申报服务。
4. 人才绿色通道。享受“绿色通道”服务，包括协调户籍及居住证办理等。
5. 政策支持。为落户项目提供工商税务办理、政策引导、法律咨询，并按照企业发展的不同阶段给予相应的政策扶持。
三、即日起至2018年9月30日，可关注大赛微信公众号：qcqswx报名，并将报名材料发送指大赛指定邮箱：1942023705@qq.com。组委会将及时通知报名团队参加项目路演。
详细安排请见附件：2018年“青山杯”创新创业大赛实施方案。

创新创业学院
2018年7月4日